
SOBOTA
10:00–17:00
OBČERSTVENÍ a ukázka 
techniky
22:00 
PŘEKVAPENÍ NA RYBNÍCE 
k 155. výročí založení hasičů 
obce Krompach

OBEC KROMPACH A POŘADATELÉ AKCE VÁS SRDEČNĚ ZVOU 
NA PŘIPRAVENÝ PROGRAM

KROMPAŠSKÉ
SLAVNOSTI

ČTVRTEK 4. 7.
19:00–21:00 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
krompašského spolku ĎAS  
– hra „A karty přece nelžou“

PÁTEK 5. 7.
19:00–21:00 
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 
krompašského spolku ĎAS  
– hra „A karty přece nelžou“

SOBOTA
10:00–17:00
Prodejní výstava malířky
PAVLÍNY VERNEROVÉ /
OBČERSTVENÍ / 
Prodejní a řemeslné STÁNKY
10:00–10:30 
LS KLUBÍČKO CVIKOV: 
Dětské divadelní představení 
Bajaja
13:00–13:50
ZAHÁJENÍ STAROSTKOU  
A DALŠÍMI HOSTY / 
NOVÝ CÍSAŘ KAREL IV. 
Německá kostýmovaná 
skupina z Oybína /  
HISTORICKÉ TANCE Z DOBY 
KARLA IV.: Česká taneční  
skupina REGII CAROLI REGIS

RESTAURACE
NA HŘEBENOVCE

KROMPACH VALY 114

OBECNÍ ÚŘAD KROMPACH
ZASEDACÍ MÍSTNOST

A PŘED BUDOVOU

PARKOVIŠTĚ U KOSTELA 
ČTRNÁCTI Sv. POMOCNÍKŮ

U HASIČSKÉ ZBROJNICE  
U RYBNÍKA

POŘADATELÉ AKCE

CVIKOVKROMPACH

PARKOVÁNÍ
SLEDUJTE 
ZNAČENÍ

SOBOTA
10:00–17:00 OBČERSTVENÍ
11:00–12:00 POHÁDKOVÁ 
STEZKA PRO DĚTI – sraz 
před vchodem do kostela
14:00 
Hudba DUO ČENDA  
A PAVLÍNA / STÁNKY  
KROMPACH UMÍ a další
14:30 PĚVECKÉ SBORY 
VARNSDORF 
KVÍLTET: Hity z dávných dob 
KVÍLŤATA: Písničky i pro děti
15:00 BUBLIFUKOVÁ  
DISKOTÉKA pro děti
15:15 UKÁZKA VÝCVIKU  
PSŮ: Dogdancing, agility,  
nosework
16:30 LIDOVÉ KROJE  
JONSDORF
17:00 ZAKONČENÍ

KROMPACH

RESTAURACE 
NA HŘEBENOVCE

OBECNÍ ÚŘAD

KOSTEL

HASIČSKÁ
ZBROJNICE

ČTVRTEK/PÁTEK/SOBOTA

4./5./6. ČERVENEC


